

# **Wæhrens Holding Frederikshavn ApS**

Tronderupvej 16, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 30 17 58 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Peter Christian Wæhrens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wæhrens Holding Frederikshavn ApS  
Tronderupvej 16  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 30 17 58 32

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Peter Christian Wæhrens

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.080</b>	<b>-18</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	196.549	0
Andre finansielle indtægter	128.805	118
Øvrige finansielle omkostninger	-2.239	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.035</b>	<b>100</b>
Skat af årets resultat	-28.006	-22
<b>Årets resultat</b>	<b>264.029</b>	<b>78</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	113
Disponeret fra overført resultat	-35.971	-35
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.029</b>	<b>78</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.448
Andre tilgodehavender	1.933.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.933.000</u>	<u>2.448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.933.000</u></b>	<b><u>2.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	19.422	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.422</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.487.023	1.862
Værdipapirer i alt	<u>2.487.023</u>	<u>1.862</u>
Likvide beholdninger	34.308	24
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.540.753</u></b>	<b><u>1.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.473.753</u></b>	<b><u>4.334</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.043.028	4.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.468.028</u></b>	<b><u>4.317</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	90	0
Selskabsskat	133	11
Anden gæld	5.502	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.725</u>	<u>17</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.725</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.473.753</u></b>	<b><u>4.334</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2021	1.611.116	875.907
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>86.447</u>	<u>10.221</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
